גב Ex nigro, rubroque color equi.

גב Stulta, fatua. **גב** et **גב**

גב i. q. **גב**, s. pro eo. **גב** Herba quaedam. Gigg.

SYR. **גב** Angustiatus est, coarctatus est: Sursum eminuit. Sch.

גב Abominabilis, odiosus. F.

גב Oppressio cordis. i. q. Avic. II. 10. 6. Ar. **גב**, & **גב**. c poster. consonat.

AR. **גב**, Expulit, infectatus fuit, cohibuit aliquem. Gigg. IV. Fugit. Id. Bd.

גב Crassus corpore. 2, Retinere, inhibere.

גב, **גב**, **גב** Qui difficilis, vel prava est indolis.

גב Fugit, tergum vertit. **גב**

Crassos clunes habens, eosque gradiendo commovens. 2, c He fin. Incessus hominis tardi, ac lenti.

גב Pumilio crassus. & Heluo obesus. 2, prima Fbath. et c He fin. Avidus, gulosus. Vorax & corpore crassus. 3, c He fin. i. q. 2, prox. seq. it. Diminutus, & exilis mente, & Durioris indolis vir. Gol. et qui aliis damnum infert. Gigg.

גב Rudis & deformis. Crassus. Vorax. 2, Pumilio, qui re aliquam, quam non habeat, tumidus videtur, vel vanus ostentator virtutis.

גב Fastidivit, expuit; Repulit, averfatus est. cca. Lev. 26. 44. Part. **גב** Ezech. 16. 45. Fut. Lev. 26. 11. Niph. **גב** Fastidio fuit, rejectus est. 2 Sam. 1. 21. Hiph. Fut. **גב** Et non fastidit, i. e. cum fastidio coit, & in cassum semen ejecit. Job 21. 10.

CHAL. Hithp. **גב** Inquinatus, pollutus est. Isa. 1. 6. Part. **גב** pro **גב** Isa.

Prostravit humi. cca. **جَعِبَر** i. q. **جَعِبَر** Perf. Durus. 2, et. f. c He fin. Brevis, crassif- que vir. **جَعِبَر** ita junctim, non seorsim, Tumultum concitans, sedi- tiosus. Gol. et prim. seorsim Pl. Viri ob laborem fa- mescentes. Gigg.

جَعَابِر AR. **جَعَابِر** Pl. Res effigiata ex farinae massa, quæ spiffiori sapâ tecta & cocta comeditur.

جَعَاد AR. **جَعَاد** et **جَعَاد** Act. Crispus fuit. II. Crispavit comam. cca. Avic. I. p. 208. l. 39. & II. 154. 27. Part. Incrispans medi- camentum. ib. I. 19. 28. Nom. Verb. Crispatio. ibid. 150. 24. V. Crispa f. crispata fuit coma. 2, In unum contractus fuit.

جَعَد f. **جَعَد** contr. **سَبِيل** Crispus capil- lus; & Adject. Crispum draconium. Avic. I. p. 199. l. 33, 35, 36. Ar. et Crispâ comâ vir. et Crispo densove, & multo crine camelus. Gol. Densus exercitus. Bd. Gigg. 2, Mollis terra. et Liberalis, honoratus.

الانامل و اليدين 2 اللعام 1 **جَعَد**

3 **الابدال** hoc est, 1 Accumulata circa os ca- meli spuma. 2 et. subinde sine Adjecto, Avarus. 3 Vicissim, mutuò, **جَعَد** R. 3, secund. f. Polium: capitulum habet casurie canæ simile. Pless. in Avic. I. p. 153. l. ult. & 126. 2. & II. 147. 33. Ar. Diosc. III. 124. &

ovicula, quod lupus **جَعَد** Damasceus Adiantum grata sit. Gigg.

f. capillus **جَعَد** et **جَعَاد** Lupus. Veneris, at

جَعَاد Act. I. Crispatio f. accumulatio spu- mæ ad os cameli: et Crispitudo capil- lorum. Avic. I. p. 38. l. 44. Ar. et Cum crines ni- gri sunt et cr. spi, more Maurorum, quod vitio ver- ritur. Gigg.

stus. Gol. Ligula, f. aliud quid ad consuendum. Gigg.

جَعَد Vinum; f. Zythum, potus ex hordeo, qui loco vini habetur.

جَعَد et **جَعَاد** Ex nigro, rubroque color equi.

جَعَاد Stulta, fatua. **جَعَاد** et **جَعَاد**

Capfa, vel theca, in qua ollam recondit viator.

جَعَاد SYR. **جَعَاد** Abominabilis; i. q.

جَعَاد F.

SAM. **جَعَاد** i. q. **جَعَاد** Transivit. Deut. 31. 13. et 32. 47. unde **جَعَاد** Pl. Torrentes. Num. 21. 14.

ÆTH. **جَعَاد**: i. q. **جَعَاد**: vel potius pro eo, Rom. 3. 9. **جَعَاد**: Adjudicavimus, ut c Syr. Ar. Oecum. & c. optimè hic vertit Æth. v. **جَعَاد**:

IV. **جَعَاد**: Liberavit, libertate donavit, privi- legiavit. Joh. 8. 33, 36. Jac. 1. 25. V. **جَعَاد**: Liber factus est. Rom. 6. 18. **جَعَاد**: Liber, a. Pl. 87. 4. **جَعَاد**: Libertas: quo sensu in Bi- bliis nostris non occurrit, neque in Miss. MSS. ve

Æth. quæ mihi adhuc vidisse contigit: hunc ta- men ei non denegaverim significatum. Unde pro- veniunt qui sequuntur omnes. Conscientia, liber- tatis immaniter avida. 1 Cor. 10. 28. 2 Cor. 1. 12. et 4. 2. 1 Tim. 1. 5, 19. 1 Pet. 3. 21. Mens. Rom. 8. 5. 2 Pet. 3. 16. Ejus excessus, ecstasis, quâ anima, corporis per tempus qs. liberatur & solvitur compagibus. Act. 10. 10. Disquisitio. Act. 15. 7. Mores, conversatio. Act. 24. 10. et 26. 3. 2 Cor. 2. 9. Eph. 4. 22. 2 Tim. 3. 10. 1 Pet. 3. 16. Ordo. Col. 2. 5. 1 Tim. 3. 12. 1 Pet. 4. 3. Natura, indoles, Genius, poster. qs. ab Æth. (Naturam & virtutes rerum Genios dicebant ve- teres. August. d. Civ. D. l. 4.) Joh. 2. 25. Rom. 8. 5. 1 Cor. 9. 22. Phil. 2. 20, 22. Modus, ra- tio; unde Angl. guise. 1 Cor. 7. 7. **جَعَاد**: m. **جَعَاد**: f. Liber, a. 1 Cor. 9. 1. Apoc. 5. 11. et 6. 15. et 19. 18. f. Gal. 4. 22, 30, 31. & **جَعَاد**: v. 26. Pl. **جَعَاد**: Joh. 8. 36. 1 Pet. 2. 16. **جَعَاد**: Libertas. 2 Cor. 3. 17. Gal. 2. 4. et 5. 13. 1 Theff. 1. 9.

Commendatio. F.

AR. VII. **جَعَاد** i. q. **جَعَاد** f. pro eo, Ob- stupuit. Gen. 27. 33. Ar. Sam.

AR. VII. **جَعَاد** i. q. **جَعَاد** f. pro eo, Ob- stupuit. Gen. 27. 33. Ar. Sam.

جَعَاد Fastidivit, expuit; Repulit, aver- fatus est. cca. Lev. 26. 44. Part. **جَعَاد** Ezech. 16. 45. Fut. Lev. 26. 11. Niph. **جَعَاد** Fastidio fuit, rejectus est. 2 Sam. 1. 21. Hiph. Fut. **جَعَاد** Et non fastidit, i. e. cum fastidio coit, & in cassum semen ejecit. Job 21. 10.

CHAL. Hithp. **جَعَاد** Inquinatus, pollu- tus est. Isa. 1. 6. Part. **جَعَاد** pro **جَعَاد** Isa. 6. 5. et 28. 8. Rabb. Hiph. **جَعَاد** Abluit, e- luit, expurgavit igne, vel aquâ; dec. de supellectili- culinaria, et mensaria, de qua v. Orach Chajim, in ritibus festi Paschatis.

جَعَاد Expurgatio.

SYR. Pael **جَعَاد** Commendavit, de- posuit in fidem alicujus. Aph. **جَعَاد** Id. Lev. 6. 4. Part. Act. 15. 40. Rom. 16. 1. Pl. Act. 14. 23, 26. Imp. 2 Tim. 2. 2. Fut. 1 Pet. 4. 19. Ethpeh. **جَعَاد** Depositum, commissum est. Luc. 12. 48. 1 Tim. 6. 20.

جَعَاد Depositum. Lev. 6. 2, 4. Ec- cli. 41. 25. Tob. 1. 16. 2 Tim. 1. 14.

AR. **جَعَاد** **جَعَاد** **جَعَاد** **جَعَاد** Fut. A. Posuit, collocavit. cca. 1 Sam. 21. 7. 2 Par. 3. 4. Pl. 7. 14. et 15. 2. et 17. 43. Ro. et 18. 5. et 23. 2. et 39. 4. De- mandavit thesaurum. 1 Par. 29. 8. et Imposuit alia aliis. ccar. et **جَعَاد** p. Psal. 20. 6, 13. 2, Act. tert. et quart. Fecit. Effecit. Pl. 17. 13, 14, 35. Ro. Avic. I. p. 139. l. 19. Ar. Constituit termi- nos. Job 28. 26. Statuit legem. Pl. 24. 8. et 49. 19. et 53. 5. et 55. 9. Luc. 12. 46. Nominavit, habuit: puta- vit, declaravit. cca. Instituit, coepitque facere, coepit. cc Fut. Joh. 6. 41. et 7. 11. Gol. App. Gram. 9. l. 12. et aliquando Pleonasticum est. Gen. 8. 7. Act. 18. 19, 20. Erp. vel i. q. **جَعَاد**. Gigg. 3, mediâ Kesr. Abundavit scarabais aqua, vel terra. IV. i q. 2, I. Fecit piscatores. Matth. 4. 19. Effecit. cca. 2, Constituit operæ preti- um, & donando solvit. cc **جَعَاد** p. & **جَعَاد** r.

3, De-